VITÓRIA, 14 de junho de 2024.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: Gabinete Vereador André Luiz Moreira

Referência:
Processo nº 5419/2024
Proposição: P.S. Moção n° 148/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência,
com base no artigo 229 do Regimento Interno, após discussão e deliberação pelo Plenário,
a aprovação de uma MOÇÃO DE APLAUSO para SOS Manguezal, por sua importante
atuação na promoção do direito ao meio ambiente ecologicamente equilibrado no Município
de Vitória

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Segue para ciência, após arquive-se.

Próxima Fase: Providência

Maria Aparecida dos Santos Simão

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800330032003500330038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-14T11:33:27-0300